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de Seguro de Vida en Grupo.
Respetada doctora:

Reciba un cordial saludo, de manera atenta me permito remitir la evaluacién
Técnica relacionada a continuacion:

POSITIVA
FOLIO DONDE SE] CUMPLEO

REQUISITOS ENCUENTRA | NO CUMPLE
AMPARO BASICO DE VIDA 2 CUMPLE
INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE 2 CUMPLE
BENEFICIO POR DESMEMBRACION
ADICIONAL S CUMPLE
INDEMNIZACION ADICIONAL POR MUERTE
ACCIDENTAL 2 CUMPLE
ENFERMEDADES GRAVES 2 CUMPLE
AUXILIO GASTO FUNERARIO 2 CUMPLE
AUXILIO POR CANASTA FAMILIAR 2 CUMPLE
AUXILIO DE NACIMIENTO 2 CUMPLE
CONDICIONES PARTICULARES
1. Documentacion para cada siniestro Del3al6 CUMPLE
2. Limite de edad para el cubrimiento del seguro 9 CUMPLE
3. Exclusiones. Del3al6 CUMPLE
4. Enfermedades amparadas. Del7al8 CUMPLE
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ALLIANZ
FOLIO DONDE SE| CUMPLE O

REQUISITOS ENCUENTRA | NO CUMPLE
AMPARO BASICO DE VIDA 154 CUMPLE
INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE 154 CUMPLE
BENEFICIO POR DESMEMBRACION

P
ADICIONAL 154 CUMPLE
INDEMNIZACION ADICIONAL POR MUERTE
ACCIDENTAL 154 CUMPLE
ENFERMEDADES GRAVES 154 CUMPLE
AUXILIO GASTO FUNERARIO 154 CUMPLE
AUXILIO POR CANASTA FAMILIAR 154 CUMPLE
AUXILIO DE NACIMIENTO 154 CUMPLE
CONDICIONES PART!CULARES_,
1. Documentacion para cada siniestro Del 155 al 158 CUMPLE
2. Limite de edad para el cubrimiento del seguro 140 CUMPLE
3. Exclusiones. Del 125 al 133 CUMPLE
4. Enfermedades amparadas. Del 134 al 136 CUMPLE
SEGUROS DEL ESTADO
FOLIO DONDE SE| CUMPLE O

REQUISITOS ENCUENTRA | NO CUMPLE
AMPARQO BASICO DE VIDA 8 CUMPLE
INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE 6 CUMPLE
BENEFICIO POR DESMEMBRACION
ADICIONAL 6 CUMPLE
INDEMNIZACION ADICIONAL POR MUERTE
ACCIDENTAL 6 CUMPLE
ENFERMEDADES GRAVES 6 CUMPLE
AUXILIO GASTO FUNERARIO 8 CUMPLE
AUXILIC POR CANASTA FAMILIAR 6 CUMPLE
AUXILIO DE NACIMIENTO 8 CUMPLE
CONDICIONES PARTICULARES
1. Documentacion para cada siniestro Del9al 13 CUMPLE
2. Limite de edad para el cubrimiento del seguro 14 CUMPLE
3. Exclusiones. NO CUMPLE
4. Enfermedades amparadas. . 16 CUMPLE
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FOLIO DONDE SE; CUMPLE O

REQUISITOS ENCUENTRA | NO CUMPLE
AMPARQ BASICO DE VIDA 81 CUMPLE
INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE 81 CUMPLE
BENEFICIO POR DESMEMBRACION
ADICIONAL 76 CUMPLE
INDEMNIZACION ADICIONAL POR MUERTE
ACCIDENTAL 81 CUMPLE
ENFERMEDADES GRAVES 81 CUMPLE
AUXILIO GASTO FUNERARIO 81 CUMPLE
AUXILIO POR CANASTA FAMILIAR 81 CUMPLE
AUXILIO DE NACIMIENTO 81 CUMPLE
CONDICIONES PARTICULARES
1. Documentacion para cada sinlestro 84 CUMPLE
2. Limite de edad para e cubrimierfgo del seguro 79 CUMPLE
3. Exclusiones ' Del 67 al 71 CUMPLE
4. Enfermedades amparadas. Del 77 al 78 CUMPLE

Sin otro particular,

\
LUZ ETELVI ZANQO SOTO

Directora de Talento Humano
Universidad de*Cundinamarca

Transcriptor: FERNANDO ANDRES TORRES DUSSAN
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